P1-4 E, V, M
D×2 D×0,05 180 0,044 0,078 0,110 0,132 0,198 0,242 0,264 0,286 0,330 0,352 0,352
D×0,05 D×0,05 180 0,033 0,059 0,083 0,099 0,149 0,182 0,198 0,215 0,248 0,264 0,264
D×0,5 D×1 86 0,022 0,039 0,055 0,066 0,099 0,121 0,132 0,143 0,165 0,176 0,176
         10° 86 0,010 0,018 0,026 0,031 0,047 0,057 0,049 0,068 0,078 0,083 0,083
P5-6 E, V, M
D×2 D×0,05 162 0,066 0,066 0,100 0,122 0,198 0,242 0,264 0,286 0,330 0,336 0,352
D×0,05 D×0,05 162 0,050 0,050 0,075 0,092 0,149 0,182 0,198 0,215 0,248 0,252 0,264

D×0,5 D×1 65 0,020 0,030 0,045 0,055 0,090 0,110 0,120 0,130 0,150 0,160 0,160
         10° 65 0,009 0,014 0,021 0,026 0,043 0,052 0,044 0,062 0,071 0,076 0,076
L1
L2
D2 D1
R
0,
95
D
10°
10°
D1
DH
P
10°
F8630.3.V3.39.6.R0,3.Z4 3 3 39 6 0,3 4 11081
F8630.4.V4.50.8.R0,5.Z4 4 4 50 8 0,5 4 11082
F8630.5.V5.50.10.R0,5.Z4 5 5 50 10 0,5 4 11083
F8630.6.V(W)6.57.12.R0,5.Z4 6 6 57 12 0,5 4 11084(W)
F8630.6.V(W)6.57.12.R1.Z4 6 6 57 12 1 4 11085(W)
F8630.8.V(W)8.63.16.R0,5.Z4 8 8 63 16 0,5 4 11086(W)
F8630.8.V(W)8.63.16.R1.Z4 8 8 63 16 1 4 11087(W)
F8630.10.V(W)10.72.20.R0,5.Z4 10 10 72 20 0,5 4 11088(W)
F8630.10.V(W)10.72.20.R1.Z4 10 10 72 20 1 4 11089(W)
F8630.12.V(W)12.83.24.R0,5.Z4 12 12 83 24 0,5 4 11090(W)
F8630.12.V(W)12.83.24.R1.Z4 12 12 83 24 1 4 11091(W)
F8630.16.V16.92.32.R1.Z4 16 16 92 32 1 4 12000
4-zubá s rohovým rádiusem
4 Flute with Radius
D1 3 4 5 6 8 10 12 14 16 18 20
DH 5,7 7,6 9,5 11,4 15,2 19 19 26,6 30,4 34,2 38